
 

Stránka 1 z 1 

Zimní kampaň – SULKO ARTEVO 

 

PRO KOHO JE NABÍDKA URČENA  
Pro koncové zákazníky (spotřebitele) a síť partnerů SULKO 

 
Zákazníkovi, který si objedná za níže uvedených podmínek v uvedené době od 25. 11. 2024 
do 30. 12. 2024 výrobky SULKO ARTEVO, bude při nákupu započítána sleva 33%. 
 

Základní podmínky akční nabídky:  

Zákazník má nárok na získání benefitu (slevy) v rámci akční nabídky při kumulativním 
(souhrnném) splnění následujících podmínek:  

✓ Zákazník při poptávce uvede, že poptává produkt v rámci akce „SULKO ARTEVO“ 

✓ Zvýhodněná nabídka platí pro nové zakázky s nabídkou ve verzi A vytvořenou po 
25. 11. 2024. Uzavření smlouvy musí proběhnout v termínu od 25. 11. 2024 do 20. 
12. 2024. 

✓ Akční nabídka platí pro zakázky, na základě, kterých SULKO dodává produkty 
z profilové řady SULKO ARTEVO. 

✓ Pokud zakázka obsahuje více profilových systému je sleva uznaná jen na produkty 
SULKO ARTEVO. 

✓ Akci je možné uplatnit na všechny vyjmenované kompozitní produkty: okna, 
balkonové dveře, PSK posuvné systémy. 

✓ Tato nabídka platí na zakázky od 50.000 Kč vč. DPH a do maximální částky 
1.000.000 Kč vč. DPH. 

✓ Zájemce o tuto akční nabídku žádá o poskytnutí slevy společnost SULKO již při 
prvním zpracování cenové nabídky. Akční nabídku není možné kombinovat s jinými 
akčními nabídkami, speciálními slevami a jinými pobídkovými akcemi firmy SULKO.  

✓ Smlouva musí být podepsána do 20. 12. 2024 a zároveň musí být uhrazena 
stanovená záloha nejpozději do 7 pracovních dnů. 

Akční nabídka je platná při dodržení všech podmínek pro prodej koncovým uživatelům. V 
případě, kdy nebudou tyto podmínky splněny, ztrácí zákazník nárok na poskytnutí slevy dle 
této akční nabídky.  

 

Vypracoval: Petr Šimáček, 22. 11. 2024 


